
UCHWAŁA NR XVIII/124/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starych Budkowicach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713) w związku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz w związku z art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Postanawia się udzielić Ochotniczej Straży Pożarnej w Starych Budkowicach dotacji celowej w kwocie 
280.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na zakup nowego, średniego pojazdu 
ratowniczo - gaśniczego. 

2. Środki przekazane w ramach dotacji przeznaczone będą na finansowanie przez Ochotniczą Straż Pożarną 
zakupów składników majątkowych i usług określonych w art. 32 ust. 2 –3 ustawy o ochronie przeciwpożarowej. 

3. Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

Id: 797339A9-9D87-4D76-93F0-4CB8078D19C7. Podpisany Strona 1




